> move.ru

ER 0 ner eMecTe

(3 CospaHo: 15.01.2026 B 15:32
O6HoB/eHO: 19.01.2026 B 11:01

Pecnybnuka TaTtapcTtaH, KasaHb, ynuua

Komuccapa Nabuwesa, 5

40 500 ?

Pecnybnuka TaTapcTaH, Ka3aHb, yanua Komuccapa MNabuwesa, 5

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

Tun 6ankoHa

Twun caHy3na

Ka3aHb, [1pMBOMKCKINIA panioH

yanua Komuccapa Fabuiesa

22 M

9 M’

37 M

9/14

Cpato

KBapTupsbl

NOOKUSA

https://tatarstan.move.ru/objects/928806173
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https://tatarstan.move.ru/kazan/
https://tatarstan.move.ru/kazan/rayon_privoljskiy/
https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_komissara_gabisheva/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/

COBMeELLEHHbIN
PeMOHT

KOCMEeTUYeCKNIn

mMebesb, Mebenb Ha KyxHe, TeNeBn30p, CTUpasbHas MaLliuHa,

X010 ANNbHUK, J'IVICpT

OnucaHue

CoaM OLHOKOMHATHYIO KBapTUPY Ha 4OArUiA
CPOK. 35+KOM.yC/1.CauKW,LKOSIa,Mara3mnHbl,
MeTpo aybpaBHas SMUH.

46
A0 564
48
14
54
a5
COnNHEYHBEIW 113
107 Q
MonuEnMHWKS -
N° 21 }
109 :
’ ‘@%'E-
o
-
i 1 . {:?-
i .‘i'?ﬁ'-
119 20
1
9 Eﬂ 14
2 .' . v i 1E
2
i
104

Move.ru - BCs HegBUXXUMOCTb Poccun

=]

10K

T0ARE

V. KagHn

16/2 20

© Augerc SlHpexc KapTol



